

40 AASTAT EESTI NSV VABASTAMISEST

sügisel eetrisse minevate saadete jaoks tele- ja raadiomehed. Nendegi esinduses on sõjaveteran, Eesti Raadio reporter Feliks Leet.

Ja on aeg taas teele asuda. Veteranidele soovib head reisi Eesti matkaföderatsiooni esimees Kalju Johannes. Kolonn võtab suuna Virtsu peale.

Turiaadist osavõtjaid ootab ees õhtune kohtumine ansambliga «Relvavelled». 200 matkajal on seljataga hoogtööpäev Porkunis, kus korrastati laagripiltsi, remonditi laululava, tutvumine Rägavere lahingupaigaga ning Rakvere rajooni kultuurilooga. Kõik kokku on turiaadi I etapp. Sügisel sõidetakse teid mööda, kus 40 aastat tagasi liikus Tallinna poole polkownik Vassili Võrgu dessantsalk.

KES VÕITLUSTEEDEL ASTUNUD, SEE VÕIDU HINDA TEAB...

Nädal tagasi Loksal, Porkuni lahingupaika tähistava mälestuskivi juures.

Porkunis koondunud automatkajate kolonn, vabariiklikust turiaadist «Porkuni 84» osavõtjad jõuavad kivi juurde ja jäävad ootele.

Vastuvõtjaid on siin teisigi: rajooninõukogu täitevkomitee aseesimees N.-D. Nukke, sõjaveterane eesotsas Vinni NST parteikomitee sekretäri A. Kondojaaga, pioneere Tamsalu Keskkooolist ja Porkuni Eriinternaatkoolist.

Vastassuunast ilmub nähtavale autokaravan, tuuleklaasidel silt: Mehikoorma—Avinurme—Riisipere—Virtsu. Sõidavad Eesti laskurkorpuse 27. laskurpolgu veteranid, kes läbivad oma kunagist sõjateed mandri-Eestis. Neid oodataksegi.

Kohtumisest osavõtjad rivistuvad mälestuskivi ette, algab miiting. Tervitused, meenutus, veteranid panevad mälestuskivi jalamile pärja, 27. polgu poolt Nikolai Vanaselja, meie rajooni poolt endine 925. polgu tankitõrjeroodu võitleja, praegu Vinni NST varustaja Heinrich Schultz. Pioneerid toovad ve-

teranidele lilli. Laulavad Rakvere sõjaveteranide ansambli «Relvavelled» ja Rakke «Rindekaja» liikmed.

Kõik toimuva jäädvustavad



● Meenutustejärg on endise 925. polgu rühmakomandöri, Porkuni lahingust osavõtnu, kauaaegse Tamsalu sovhoosi parteisekretäri, praeguse pensionäri Anton Naukase käes. Temast paremal on meie rajooni automatkajate üks eestvedajaid Vambola Lammas, vasakul N.-D. Nukke, K. Johannes ja Porkuni lahingu kaasateinu, 925. polgu mees Arnold Kübar.

Enno KAPSTASE fotod